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Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Type

Connecteur USB

Version USB

Taux de transfert de données USB

Couleur du produit

Plug and Play

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Lecteur d'empreintes digitales

Alimenté par bus

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Cables inclus

Technologie de connectivité

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

500GB

Western Digital Touro S 500GB disque dur externe 500 Go

7200 tr/min Micro-USB B 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Or
500 Go

7200 tr/min
HDD
Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Genl)
480,5000 Mbit/s
Or

Oui

Oui

Oui

Non

USB

5-35°C

20 - 80%

128 g

80 mm

9,5 mm

115 mm

USB

Avec fil

0705487194814

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025

35.45€
42.9€

429 €
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